



## SANKO Sanat Galerisi'nde cesaret ve ilhamın sergisi

Heykeltıraş Selçuk Yazıcı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Gaziantep'e gelişinin 92'nci yılı dolayısıyla, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecindeki mücadeleleri sanatın diliyle anlatan "Atatürk Heykelleri: Cesaretin ve İlhamın Sergisi"ni SANKO Sanat Galerisi'nde açtı.

# Tahmazoğlu çocuk şenliğinin TARİHİNİ UZATTI

Şahinbey Belediyesi tarafından 18-26 Ocak tarihleri arasında düzenlenen Çocuk Şenliği, vatandaşlardan gelen yoğun ilgi ve talepler doğrultusunda uzatıldı.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çocukların eğlenerek vakit geçirdiği bu etkinliğin süresini artırma kararı aldıklarını duyurdu. Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 18 Ocak tarihinde kapılarını açan "Çocuk Şenliği" gelen yoğun talepler üzerine Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu tarafından uzatılırken, çocuklar fuaye alanındaki oyun gruplarında tatillerinin tadını çıkarmaya devam edebilecekler.



## 'İstasyon Gaziantep ile rekabet gücümüzü artırıyoruz'

Milletvekili Bakbak, Gaziantep'teki çalışmalar kapsamında İstasyon Gaziantep'i ziyaret etti. Bakbak'ı İstasyon Gaziantep'te koordinatörler Filiz Evran ve Dr. Ekrem Aslan karşıladı. İstasyon Gaziantep İcra Direktörü Didem Özden de İstasyon Gaziantep'in çalışmalarına ilişkin kapsamlı bir sunum yaptı. Bakbak, projelere dair notlarını aldı, merkezde görev alan oda temsilcileriyle değerlendirmelerde bulundu.



**BEKSA**  
TEMİZLİK

# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU  
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



ISSN 2148-1466  
9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

27 OCAK 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4625 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



## YEŞİL ŞEHRE BİR YEŞİL ADIM DAHA



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, iklim değişikliğiyle mücadelede Avrupa'daki şehirlerle iş birliği yapacak önemli bir adım attı. Avrupa Birliği'nin Eşleştirme Öğrenme Programına dâhil olan Gaziantep, Slovakya'nın Koşice ve Bratislava şehirleri ile eşleşti. Programla birlikte Gaziantep'te iklim değişikliğiyle mücadelede yenilikçi stratejiler geliştirilmesi ve kentsel deneyimleri paylaşması

hedefleniyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, AB Şehirleri Misyonunun bir parçası olarak NetZeroCities tarafından kolaylaştırılan Eşleştirme Öğrenme Programına katıldı. Türkiye'den 3, Avrupa'dan toplam 24 şehrin katılma hakkı kazandığı öğrenme ve iş birliği programında, Gaziantep Koşice ve Bratislava ile eşleştirildi. Program, 17 aylık bir süreç boyunca devam edecek.

## Şehir Hastanesi'nden hayata dokunan hizmet



Gaziantep Şehir Hastanesi'nde bulunan 24 yatak kapasiteli palyatif bakım servisi, hastalara hizmet vermeye devam ediyor. Son yıllarda ihtiyacın ve talebin arttığı palyatif bakım, yaşamın anlamını ve gelişmişlik düzeyini yansıtan özel bir sağlık hizmeti olarak dikkat çekiyor. Bu kapsamda, hastalar ve aileleri için önemli bir destek sunuluyor.



## Alg Spor'dan deplasman galibiyeti

Türkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 14. haftasında ALG Spor, deplasmanda karşılaştığı Amed Spor'u 2-0'lık skorla mağlup ederek hanesine önemli 3 puan yazdırdı. Diyarbakır Seyrantepe 2 Nolu Çim Saha'da oynanan karşılaşmada Gaziantep temsilcisi, hem oyun disiplini hem de mücadeleci kimliğiyle dikkat çekti.

# 'Riskli yapı stoku tehlike oluşturuyor'

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Güçyetmez, Konya'da bir binanın kendiliğinden çökmesi üzerine yaptığı açıklamada, "Riskli yapı stokları büyük tehlike oluşturuyor" dedi.



## BELİRLİ ARALIKLARLA KONTROL EDİLMELİ

Güçyetmez, "Yapılarda kullanım ömrü boyunca değişen ihtiyaç ve beklentiler nedeniyle yapılan tadilatların etkileri de dikkate alındığında binaların düzenli aralıklarla kontrol edilmesi gerektiği" açıklar. Başta Anayasa olmak üzere mevcut mevzuat gereği; afet riskine karşı tedbir almak; riskli yapıları tespit etmek; riskli yapıların risk durumuna göre güçlendirilmesini ya da yıkımını sağlamak; güvenli ve sağlıklı yaşama çevreleri teşkil etmek; imar mevzuatına, plan projelerine aykırı yapıları tespit etmek ve bu konuda gerekli önlemleri almak devletin asli görev ve sorumluluğudur. Son olarak 3 Aralık 2024 tarihli Anayasa Mahkemesince verilen kararlar da bu husus ayrıca vurgulanarak devletin yurttaşların yaşam hakkını koruma ve denetim sorumluluğu hatırlatılmıştır" dedi.



Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğuna vurgu yapan İMO Gaziantep Şube Başkanı Güçyetmez, deprem olmadan bile yıkılan yapılarla karşı karşıya olduğuna dikkat çekti. Güçyetmez, "Konya'da maalesef bir bina olduğu yerde çöktü. Acilen hareket geçmemiz gerekirken, mevcut yapı stoklarının durumunu görmeyerek, sorumluluktan kaçarak, üstünlü örtetek bir müddet sadece gerçeklerle yüzleşmeyi erteleyebilirsiniz" diye konuştu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

